
1 
 

Dodatek č. 1 

k Objednávce provedení díla č. 23321_IM0369554_CZ1-1VZ01_2024 Objednatele ze dne 15. 5. 2024 

přijaté Zhotovitelem dne 18. 5. 2024 (dále jen „objednávka“) a (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

Objednatel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem:   Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 

IČO:    411 975 18 

DIČ:   CZ41197518 

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 

číslo účtu: 1110504001/0710 

(dále jen „Objednatel“ nebo „VZP ČR“) 

 

a 

 

Zhotovitel: 

DXC Technology Czech Republic s.r.o. 

se sídlem:   Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4, Czech Republic 

kterou zastupuje:  Ing. Martin Peluha, jednatel 

IČO:    052 11 131 

DIČ:    CZ05211131 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

č. účtu: 117794553 / 0300 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 260080 

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „DXC“) 

uzavřeli přijetím objednávky smlouvu (k tomu viz čl. 5. písm. c) objednávky), jejíž obsah tvoří objednávka 

a dokumenty k objednávce připojené jako její přílohy, byť případně nebyly přímo jako příloha označeny.  

 

Tímto Dodatkem č. 1 se Objednatel a Zhotovitel dohodli na změnách smlouvy (objednávky) takto: 

1) V Příloze „Servisní požadavek na Vynucenou změnu“ se text: 

 

„Platební milníky: 

Etapa 1 - 1 890 080,00 Kč 

Etapa 2 - 1 419 060,00 Kč 

Etapa 3 - 946 040,00 Kč 

Etapa 4 - 473 020,00 Kč“ 

 

nahrazuje textem: 

 

„Platební milníky: 

Etapa 1 - 1 892 880,00 Kč 

Etapa 2 - 1 419 660,00 Kč 

Etapa 3 - 946 440,00 Kč 

Etapa 4 - 473 220,00 Kč“ 

 

2) V ostatním zůstává text smlouvy (tj. objednávky a jejích příloh) nezměněn. 



2 
 

3) Tento Dodatek č. 1 se uzavírá písemně v elektronické podobě. Tento Dodatek č. 1 je podepsán 

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD“). Objednatel a Zhotovitel se 

se dohodli, že Zhotovitel podepíše tento Dodatek č. 1 uznávaným elektronickým podpisem ve 

smyslu § 6 odst. 2 ZSVD; Objednatel tento Dodatek č. 1 podepíše v souladu s § 5 ZSVD 

kvalifikovaným elektronickým podpisem.  

4) Objednatel i Zhotovitel si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetli a svůj souhlas s obsahem 

a autentičností jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku č. 1 stvrzují svým podpisem. 

 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna   DXC Technology Czech Republic s.r.o. 

České republiky    

 

  

 

 

Ing. Zdeněk Kabátek      

ředitel VZP ČR        


